HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số: 14/GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày  09  tháng 02  năm 2022

 \

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Đại diện Tổ đại biểu HĐND tỉnh khu vực Việt Yên;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Ủy ban MTTQ huyện;

- Trưởng, Phó các Ban của HĐND huyện;

- Các ông, bà đại biểu HĐND huyện được phân công làm

Tổ Trưởng tại các điểm tiếp dân tháng 02/2022;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn.

 Thường trực HĐND huyện tổ chức Hội nghị nghe Thường trực HĐND

các xã, thị trấn và các ông, bà đại biểu HĐND huyện được phân công làm Tổ

Trưởng phản ánh kết quả tiếp dân tháng 02/2022.

1. Thành phần: Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 14h00, ngày 18/02/2022.

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 5 trụ sở Nhà liên cơ quan huyện.

Thường trực HĐND huyện đề nghị đại biểu về dự Hội nghị đầy đủ đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Dương

		duongnq_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-09T10:01:34+0700

		hdnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-09T10:26:22+0700